DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Contrato n° 30/2023.
PARTES: Autarquia de Proteção e Defesa do Consumidor - PRO-
CON-RJ e a RT Rio Estacionamento Ltda.
OBJETO: Locação de vaga de garagem.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 2 1 / 11 / 2 0 2 3 .
FUNDAMENTO: Processo Administrativo nº SEI-240002/001859/2023.

Id: 2526394

Secretaria de Estado de Polícia Militar

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 16/10/2023

PÁGINA 14 - 1ª COLUNA

[...]

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR e a em-
presa NOVARTIS BIOCIENCIAS SA, inscrita no CNPJ sob n°
56.994.502/0026-98.
OBJETO: Aquisição de medicamentos, adquiridos no Pregão Eletrô-
nico (SRP) nº 220/2023 - (SES).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 942.663,00 (novecentos e quarenta e dois mil
seiscentos e sessenta e três reais).
DATA DA ASSINATURA: 21 de novembro de 2023.
GESTOR: CB PM RG n° 105.168 PAULO RIBEIRO SIMOES REIS
DA SILVA - ID n° 5078373-4.
GESTOR SUBSTITUTO: CB PM RG n° 95.775 BRUNO DE ANDRA-
DE MARCHESE - ID n° 4428616-3.
FISCAIS: MAJ PM FARM RG 89.490 Alex Figer /1º TEN PM FARM

[...]

Estado do Rio de Janeiro, pela Polícia Militar do Estado do
Rio de Janeiro, e a CLINICA REABILITAR ICARAÍ, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 18.834.613/0001-90.
O B J E TO : Acréscimo quantitativo do contrato.
VALOR TOTAL ESTIMADO DOS SERVIÇOS: Dá-se ao termo aditivo
o valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), totalizando o
contrato o valor de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos
reais).
DATA DA ASSINATURA: 1 4 / 11 / 2 0 2 3 .
FUNDAMENTO DO ATO: O decidido no Processo Eletrônico n° SEI
3 5 / 11 4 / 0 0 0 7 2 8 / 2 0 1 9 .

Id: 2526182

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: Segundo Termo Aditivo ao Contrato n° 634/2022.

[...]

44209592 - CRFPMERJ e 2º SGT PM RG 81456 Eduardo da Con-
ceição Lourenço - Eng. Civil, ID. Funcional nº 42088348-6 - AIN-
FRA/DGSPMERJ.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 23/11/2023 à 29/12/2023.
PRAZO C O N T R AT U A L : 23/11/2023 à 29/12/2023.
VALOR TOTAL ESTIMADO: Dá-se ao Termo Aditivo o valor de R$
239.924,41 (duzentos e trinta e nove mil, novecentos e vinte e quatro
reais e quarenta e um centavos), totalizando o contrato o valor de R$
1.260.090,32 (um milhão, duzentos e sessenta mil, noventa reais e
trinta e dois centavos).
DATA DA ASSINATURA: 2 1 / 11 / 2 0 2 3 .
FUNDAMENTO DO ATO: Processo nº SEI-350114/000348/2021.

Id: 2525992

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

AV I S O S

A SECRETARIA DE ESTADO DA POLÍCIA MILITAR NOTIFICA, ali-